АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2017 года № 19

О признании  утратившим  силу  Постановление Администрации Нижнемордокского сельсовета
Глушковского района № 59 от 30 мая 2016 года «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на

территории  Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области на которых
расположены здания, сооружения»

В соответствии с частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона №334-ФЗ) , Администрация
Нижнемордокского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Нижнемордокского  сельсовета Глушковского
района Курской области № 59 от 30 мая 2016 года «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории
Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области на которых расположены здания,
сооружения».

2. Зам. главы администрации Нижнемордокского сельсовета обеспечить размещение текста на официальном
сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин